A c. 539 Et his peractis exivit sua illustrissima dominatio a dicto conclavio una cum dic-
tis regiis officialibus et me notano et secretario infrascripto et accedens mag-
nificus Regiam Cancellariamlregens ante soli teatrum in personam sue illustris-
sime dominationis sequentem fecit provisionem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et preses huius regi generalis 
Parlamenti porrogat Parlamentum et omnes acto illius a diem crastínam si fe-
riata non fuerit, si autem feriata ad primam diem iuridicam imediate sequen-
tem". 
Praesentibus Nicolao Cani Bacalliar et Petro Antich pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra 

281 	 1603 aprile 11, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Il viceré riceve Melchiorre Torrella e Nicolao Cani Bacallar ambasciatori 

dello Stamento reale, i quali lo informano che i sindaci delle città rifiutano di 
votare il finanziamento per l'istituzione dell'Università senza il parere dei ri-
spettivi consigli civici che vanno quindi prima consultati. Solo la città di Ca-
gliari si dice disponibile a versare annualmente 1000 ducati: se le altre città 
stanzieranno delle somme esse si aggiungeranno alla cifra offerta dalla capi-
tale del Regno. 

Il viceré si dice compiaciuto della decisione e si augura che anche le al-
tre città contribuiscano ad un'opera tanto importante. 

Lo stesso viceré abbandona successivamente la sagrestia della Cattedrale 
e il reggente la Real Cancelleria Pietro Giovanni Soler, a suo nome, proroga 
il Parlamento al giorno seguente. 

Et adveniente die veneris intitulato, undecimo praedictorum, Callari, ad cele- 

I Nel testo originale Canselariam. 
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brationem regi generalis Parlamenti porrogato et assignato, constitutus perso-
naliter illustrissimus dominus locumtenens generalis et preses regi generalis Par-
lamenti in conclavio sacrestiae cedis Callari una cum nobilibus et magnificis re-
gis officialibus nempe Petro Joanne Soler Regiam Cancellariam regente, Jacobo 
Castafier Fisci patrono, Christoforo Grau iudice Regiae Curiae, Monserrato Ro-
sello et Francisco Giagarathio sedentibus in uno scano et in alio don Jacobo 
de Aragall gubernatore et reffirmatore capitanei Callari et Galure, Francisco 
de Ravaneda magistro rationale, don Onofrio Fabra et Dixar regio procuratore 
et don Jaume Naharro de Ruecas Regiam Thesaureriam regente sedentibus in 
alio scano et me notarlo et secretario infrascripto ibidem convocatis et tribus 
Stamentis quolibet in suo loco, habitis aliquibus colloquis per suam illustris-
simam dominationem cum dictis regis officialibus, accesserunt ad dictum con-
clavium Melchior Torella et Nicolaus Cani / Bacallar embaxatores Stamenti re- A c. 539v.